
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/2012 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i określenia wysokości opłaty  
od posiadania psów w 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 a i art. 19 pkt. 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2010 r . Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) -Rada Miasta 

Jordanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Miasta Jordanowa opłatę od posiadania psów.  

§ 2. 1. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 20,00 zł od jednego psa oraz  

10,00 zł za każdego następnego psa posiadanego przez osobę fizyczną.  

§ 3. 1. Roczna opłata od posiadania psów jest płatna z góry, bez wezwania w terminie do 15 marca danego 

roku podatkowego, a jeżeli obowiązek płatności powstał po tym dniu, w terminie 14 dni od wejścia 

w posiadanie psa.  

2. Opłata od posiadania psów jest płatna:  

1) w kasie Urzędu Miejskiego  

2) za pośrednictwem banku lub poczty na właściwy rachunek gminy  

3. Opłata nie uiszczona w terminie staje się zaległością, od której pobiera się odsetki za zwłokę.  

4. Opłaty od posiadania psów nie pobiera się z tytułu nabycia ich ze schroniska dla zwierząt przez okres 

jednego roku podatkowego.  

5. W celu zgłoszenia uprawnień do skorzystania z ww. zwolnień należy w Referacie Finansowym Urzędu 

Miasta Jordanowa przedłożyć dokumenty potwierdzające odebranie psa ze schroniska.  

§ 4. 1. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami opłaty od posiadania psów 

jest działająca na terenie miasta Jordanowa:  

a) Spółdzielnia Socjalna „Grosik” z siedzibą w Jordanowie Rynek1 34-240 Jordanów;  

2. Jednostka prowadząca pobór opłaty od posiadania psów jest zobowiązana do prowadzenia ewidencji 

posiadaczy psów i ewidencji pobranej opłaty od posiadania psów.  

§ 5. 1. Inkasenci dokonujący poboru opłaty od posiadania psów są zobowiązani do przekazywania 100% 

pobranej opłaty na konto budżetu gminy lub wpłacenia go w kasie Urzędu Miejskiego w Jordanowie 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.  

2. Nieterminowe przekazanie opłaty spowoduje naliczenie odsetek za zwłokę.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5714



3. Należne inkaso za pobór opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 10 % sumy zainkasowanej 

opłaty.  

4. Należne inkaso będzie wypłacone na podstawie faktury wystawionej przez Inkasenta dla Urzędu 

Miejskiego w Jordanowie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa  

mgr Maria Pudo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5714


		2012-11-07T15:15:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




